de P. Cornel. L. Mummio Conf. redemisset.

**P E C V A R I V S**, a, um. *quod ad pecora pertinet.* pro Quint. 2 b, Erat ei pecuaria res ampla & rustica sanè bene culta.

**P E C V A R I V S**, rij, *magister pecoris.* pro Deiot. 148 b, Deiotarus diligentissimus agricola & pecuarius habebatur. I. V. 112 a, Aratores, pecuarij, mercatores, &c. pro Font. 276 a, \* Vnum ex toto aratorum, pecuariatium, colonorum numero testem producant.

**P E C V L A T O R**, oris. *ararij violator.* Off. 66 a, \* Neq; enim de sicarijs, & c. peculatoribus hoc loco differendum est.

**P E C V L A T V S**, tus. *crimen eius qui publicam pecuniam auerit, pecunie publicæ furum.* pro Rab. 91 b, An de peculatu factò, de tabulario incenso longa oratio exprimens est, de Or. 118 a, De sicarijs, de veneficijs, de peculatu inficari necesse est ad Her. 4 b, Si quis peculatus accusetur, quòd vasa publica de loco priuato dicitur sustulisse. pro Fl. 155 a, Damna: peculatus, & damnari pecunie publicæ. in Ant. 241 b, Cùm pecuniam publicam auerterit, num fraude poterit carere peculatus?

† Syntaxis. *Factus peculatus. Peculatus accusari, damnari. Ille nò caret fraude peculatus, qui publicam pecuniam auerit.*

**P E C V L I A R I S**, re. *præcipuus.* I. V. 186 b, Quid? peculiarem habes aliquam Siciliam, quæ tibi ex alio genere frumentum suppeditet? pro Fl. 157 a, Venio ad Lyliam, peculiarem tuam Deciane testem. Qu. fr. 313 a, Hoc mihi peculiare fuerit, hic etiam isto frui. I. V. 155 a, Peculiare edictum, id est, ad aliquod tempus proprium.

**P E C V L I A T V S**, a, um. *nummatus, pecuniosus.* Ep. 164 a, Balbus planè bene peculiatus. Pollionis.

**P E C V L I V M**, lij. *proprium lucrum, præsertim seruorum.* Par. 123 b, Qui cupiditate peculij nullam conditionem recuscant durissimæ seruitutis. I. V. 95 a, Peculia omnium vicarijque retinentur.

**P E C V N I A**, niæ. *fortune, nummi, patrimonium.* Att. 62 b, Pecunia omnium dignitatem exæquat. de Fin. 76 a, Magni existimabant pecuniam, non modò non contra leges, sed

legibus partam, quæ quidem vel cum periculo est quaerenda nobis: est enim effectrix multarum & magnarum voluptatum de Diu. 103 a, Vt ostenderet etiam philosophum, si ei commodum esset, pecuniam facere posse. cōtra Rull. 72 b, Potestas innumerabilis pecuniæ conficiendæ de vestris vestigialibus alienandis. item, Epist. 75 b, & 28 b, Erat enim curata nobis pecunia Valerij mancipis nomine. I. V. 260 a, Dare pecuniam alicui. I. P. 87 b, Non dum commemoro exactas pecunias, non captas, non imperatas. de Or. 134 a, Breui ad maximas pecunias venturus es. pro S. R. 19 b, Pecunia fortunæq; Sex Roscij. pro S. R. 22 a, Ipse amplissimæ pecuniæ fit dominus. I. A. 195 a, Pecunia nerui belli. pro R. P. 124 a, Iubet lex Iulia persequi ab ijs, ad quos ea pecunia, quæ is accepit, qui damnatus sit, perueniret. & 133 b, Quòd ea pecunia peruenerit. Qu. fr. 292 b, Græci omnes vias pecuniæ norunt, & omnia pecuniæ causa faciunt. in Ant. 205 a, Quantam pecuniam militibus in singulos Cæsar pollicitus sit, tantam dari placet. \* I. V. 185 a, Omnem te hanc pecuniam domum tuam auertisse. ibid. in hac pecunia publica insunt tria genera furtorum. Primum eam, cùm posita esset apud eas societates, vnde erat attributa, binis centesimis sceneratus est. ibid. Pecunia publica ex ærario erogata, ex vestigialibus populi Rom. ad emendum frumentum attributa, furit ne tibi quæstui? Penstari tunc tibi binas centesimas? I. V. 185 b, Vt si hanc ex scenore populo pecuniam nò retuleris, redas societati. in Verr. 186 a, Magistratus à publicanis pecuniam pro vsuris auferre? ibid. Si te tuam pecuniam, non populi Rom. in prouincia sceneratum doceret tamen effugere non posses. Sed publicam, sed ob frumentum decretam, sed à publicanis scenore accepto: hoc licuisse cuiquam probabis? ibid. De hac tota pecunia auersa quæso cognoscere in Verr. 186 b, Pecuniam cogere à ciuitatibus. ibid. Pecuniam Volcatio dedisse. ibid. Pecunias, quas ciuitatibus distribuere debebat, eas omnes auertas atq; auferat. I. V. 187 a, Quin ista omnis improbatò cogendæ pecuniæ causa nata sit. ibid. Ab ijs exigis tantum pecuniæ. ibid. A ciuitatibus pecunias ad emendum frumentum cogere: cum ex ærario accepis. ibid. Siculorum pecunia frumentum emere à Siculis. ibid. Iam verò ab isto omnem illam ex ærario pecuniam, quam his oportuit ciuitatibus pro frumento dari, lucrifactam videtis. in Verr. 187 b, Pecuniam publicam tenueris omnem. ibid. Eosdem mancipes, abs te illarum ciuitatum nomine pecunias abstulisse. ibid. Mancipes à ciuitatibus pecunias extorsuerunt. in Verr. 188 a, Cui pecunia à ciuitate numerata est. ibid. Frumentum emptum Siculorum pecunia misisse: publicam pecuniam domum tuam conuertisse. ibid. Vidistis huic ab ærario pecuniam numerari Quæstori ad sumptum exercitus. ibid. Illa omnis pecunia latuit in illa caligine ac tenebris.

tenebris. *ibid.* Commissa est pecunia tanta prætori. *ibid.* Deuorare omnem pecuniam non dubitauit. I. V. 118 b, Cum à ciuitatibus pro frumento pecuniam exigebas. *ibi.* His populis pecuniam dissoluisti. *ibid.* Hic ciuitatibus omnine pecunia, quæ pro frumento debita est, dissoluta est? *ibid.* Qui vel ad statutam pecuniam contulerunt. in Verr. 189 a, Ex omni pecunia, quæ aratoribus soluere debuisti, certis nominibus deductiones fieri solebant. *ibid.* Quomodo hoc nomen ad pecuniam publicam allatum est? *ibid.* Scribæ nomine de tota pecunia, binæ quinquagesimæ detrahebantur. *p. Clu.* 24 a, Albiana pecunia vestigijs ne vobis odoranda est? pro Flac. 157 b, Quæ pecunia fuerit apud se Flacci patris nomine à ciuitatibus: hanc ab se ablatam queruntur. pro Flac. 158 a, Suam ne dicant pecuniam, sibi à ciuitatibus collatam in usus suos? *ibid.* Delatam ad nos, creditam nobis. L. Flacci patris nomine, ad eius dies festos atq; ludos. Quid tum? Hanc te, inquit, carpere non licuit. *ibid.* Quo in oppido vno pecunia tota Asia ad honores L. Flacci poneretur. Hæc pecunia tota ab honoribus translata in quæstum & scænerationem, recuperata est multis p̄st annis. *p. Fl.* 158 b, istam pecuniam huic capere non licuit. *ibid.* Ad eius honores collatâ, patris pecuniam recte abstulit filius. *ibid.* Cum ipsi graui scænore istam pecuniam multos annos occupauissent. Attic. 82 b, Se à me soluere pecuniam Frag epist. Ex certis generibus pecunia expeditur. Hortens. Eundem non modò ex mediocri pecunia, sed etiam ex tenui percipere possumus. Topic. 225 a, Pecuniam numeratam mulieri deberi. *ibid.* Si pecunia signata argentum est, legata est mulieri. Top. 223 a, Hæc editas est pecunia. Commune adhuc. Multa enim genera sunt pecuniæ. Adde quod sequitur, quæ morte alicuius ad quempiam peruenit. Nondum est definitio. Multis enim modis sine hæreditate teneri mortuorum pecunia possunt. Vnum adde verbum, iure, &c. Nec ea aut legata testamento, aut possessione retenta. *p. S. R.* 19 b, Quoniam in alienam pecuniam tam plenam atque præclaram nullo iure inuaserit, quoniamq; ei pecuniæ vita Sex. Roscij ob stare atq; officere videatur. I. V. 63 b, Bona vendit, pecuniam redigit. *ibid.* Cogit quæstorem suum pecuniam, quam ex Agonidis bonis redegisset, eam mulieri omnem annumerare & reddere. *ibid.* Ex illa pecunia magnam partem ad se vertit: mulieri reddidit quantum visum est. I. V. 112 a, Quibusnam rebus in ea prouincia maximam vno anno pecuniam facere posses, cont. *Rul.* 63 b, Vt possessionis inuidiam pecunia commutent: accipiat quod cupiunt: dent quod retinere vix possunt. *ibid.* Pecunia coacta est ad agros emendos. *ibid.* Referetur pecunia. Non licet. Exigitur: Vetat. cont. *Rull.* 86 a, Vt cum omnem pecuniam ex æratio exhaustisset, ex vestigialibus redegisset: ab omnibus regibus, gentibus, imperatoribus non stis cogisset: tamem omnes vobis pecunias ad nutum vestrum prenderent. *ibid.* Vt volitaretis interea per gentes, per regna omnia cum imperio summo, cum iudicio infinito, cum omni pecunia. pro *Rab.* 130 a, Occultat pecuniam Postumus: latent regis diuitiæ. *ibid.* Si aduentitia pecunia petitur ab eo, cui sua non redditur. de *Arysp.* 250 a, Accepta pecunia. *ibid.* Quod famulum Brogitaro additum pecunia tradidisti. & b, Alter est rex iudicio Senatû per nos, pecunia Brogitarus per te appellatus. pro *Cornel.* 66 b, scilicet illa in omni parte orationis suæ arte aspergi videbatur, tum pecuniam L. Cornelij, quæ neq; inuidiosa est, & quantacumq; est, eiusmodi est, vt conseruata magis quam corrupta esse videatur. I. A. 248 a, Deceuiſtis tantam pecuniam Pompeio, quantum ex bonis patris in prædæ dispositione inimicus victor redegisset. de *Leg.* 179 b, Ad quos eiusdem morte pecunia venerit. & 180 a, Vtis, qui ei, qui mortuus sit, pecuniam debuerit, neminiq; eam soluerit, perinde habeatur quasi eam pecuniam ceperit. *ibid.* Pontifices pecuniam factis cõiungi volunt. de *Leg.* 180 b, Ea q; pecunia non minor esset facta cum superiore exactione: q̄ heredibus omnibus esset relicta: qui eam pecuniam exegisset, &c. *ibid.* Quasi ea pecunia legata nõ esset. *ibid.* Sacra cū pecunia Pontificū autoritate, nulla lege, cõiuncta sunt. *ibi.* Cur pecunia sacrorū molestia liberaretur. de *L.* 81 a, Vt ea pecunia ex stipulatione debeatur. Att. 90 b, Itaq; sine vlla ignominia suis humeris pecunias populis retulerunt.